
Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1168 - 23 de Julho de 2013
1

2013

Parnaíba - Piauí - Terça-feira, 23 de Julho de 2013 - ANO XV - N° 1168

DECRETO

 
ESTADO DO P IAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA 
GABINETE  D O PREFEITO 

 
DECRETO Nº. 1966/2013 

 
Dispõe sobre a designação de Secretário Interino. 

 
O PREFE ITO  M UNICIPAL DE PARNAÍBA, Estado do Piauí, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica M unicipal, 
 
DECRETA: 

 
Art. 1°  -  Fica designado o servidor PAULO GEORGE RODRIGUES DE JUSTO 

PINHO, ocupante do cargo em comissão de Superintendente de Engenharia de Trânsito e Tráfego, 
para exercer o cargo de Secretário de T rânsito, Transporte e da Articulação com as  Forças de 
Segurança, na condição de interino enquanto durar a ausência do titular da secretaria. 

  
Art. 2º  - O presente decreto não resulta em acumulação financeira de vencimentos, 

permanecendo o designado pelo art. 1º a perceber apenas os vencimentos do seu cargo de origem. 
 
Art. 3º -  Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor a partir desta 

data. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE. 
 

Parnaíba (PI), 23 de julho de 2013. 
 

FLORENTINO ALVES VE RAS NETO  
Prefeito M unicipal 

 
JOSÉ CARLOS MARTINS DE CAMPOS  

Secretário de Governo  

ATO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ATO DA SECRETARIA DE TRANSPORTE


